159.6 de la LCSP així com el plec de clàusules administratives 
particulars i el plec de prescripcions tècniques que regiran el contracte. 

Tercer.- AUTORITZAR la despesa , de caràcter pluriennal, per l’import de 12.100,82 €, 
més la quota d’IVA del 21%, del que resulta un import total màxim de 14.641,99 €, 
catorze mil sis-cents quaranta-un euros amb noranta-nou cèntims que s’aplicarà a 
càrrec de les aplicacions pressupostàries i exercicis següents:  

Exercici Partida pressupostaria Import 

2026 01-9204A-22000 4.880,66 € 

2027 01-9204A-22000 7.321,00 € 

2028 01-9204A-22000 2.440,33 €